
Realitní kancelář VIZE Hlemýždí 60, 471 29 Brniště, Tel.: 725 501 887, E-mail: info@vizereality.cz, web: www.vizereality.cz

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 41

Prodej zemědělské stavby.
47128, Hamr na Jezeře

1 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Buralová Eva
Tel.: +420 725140752
GSM: +420 725140752
E-mail:
buralova.e@vizereality.cz

Zastavěná plocha: 1194 m2 Užitná plocha: 2000 m2

Plocha parcely: 1194 m2 Počet podlaží v domě: 1
Druh objektu: smíšená Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: polosamota

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám ke koupi zemědělskou stavbu (bývalý kravín) v obci Hamr na Jezeře. Objekt
je možné napojit na el. proud z místní rozvodny. Přípojku vody je možné také zřídit. Odpad případně do vlastní čističky.
Patrová stavba je zděná - cihly, beton. Nutná oprava, popř. výměna krytiny za stávající eternitovou. Krovy jsou v
pořádku. Vedle stavby se nachází silážní jáma, která může být také součástí prodeje (dle přání kupujícího). Objekt je
přístupný přes soukromý pozemek na základě věcného břemena chůze a jízdy. Stavba je součástí většího areálu, ke se
nachází také místní autoservis. Majitel nabízí také možnost pronájmu objektu za měsíční nájemné ve výši 10.000,- Kč.


